
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS EN CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE
ENFERMERAS/OS ESCOLARES EN LA ISLA DE LANZAROTE, ACORDADO POR LA

COMISIÓN DE SALUD ESCOLAR EL 20 DE NOVIEMBRE 2023

Nº
COLEGIADO

Nº REGISTRO
ENTRADA CELP DNI

TOTAL
BAREMO

 CVA
ENTREVISTA TOTAL

6842

11869

8643

14286

14299

14699

12946

9958

13974

CE-14237

10172

10821

13666

CE-6878

13646

14133

9625

14215

14409

14907

11108

12923

12322

13940

14491

14853

14292

12633

39989 ***7380** 25,772 40 65,772

40069 ****165E 18,19 38 56,19

40092 *****919K 21 35 56

39984 ****236V 1,8 40 41,8

40022 7876***** 1,17 40 41,17

39972 *****379H 9,02 32 41,02

39971 ****746L 11,543 29 40,543

40111 ***5528** 20 20,5 40,5

40098 ****220G 3,22 37 40,22

40102 7858***** 10,732 29 39,732

40072 7855***** 20,506 18,5 39,006

40116 ****184T 19,77 18,5 38,27

40076 ***0483** 4,64 32 36,64

40075 5379***** 6,34 29,5 35,84

40110 ****919B 9,61 26 35,61

40089 ***7653** 3,57 31 34,57

40091 *****462S 15,22 19 34,22

39968 7343***** 6,18 26,5 32,68

40094 *****903S 2,67 30 32,67

40093 7876***** 0,087 31,5 31,587

40073 ***8441** 6,31 23 29,31

40096 ***8138** 6,95 20,5 27,45

40074 7858***** 8,4 19 27,4

40095 7881***** 3,33 21 24,33

40013 ***6724** 2,71 20 22,71

39970 ***6802** 0 21 21

40090 ***1730** 2,18 18 20,18

39969 7858***** 5,31 AUSENTE 5,31


